Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» августа 2018г.                                                                       № 337/1
с. Быстрый Исток

	О  внесении   изменений  и     дополнений

в постановление Администрации Быстроистокского района от 25.04.2018 №180 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», а также в связи с организационно-штатными изменениями,  Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Быстроистокского района от 25.04.2018 №180 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

        1.1. Включить в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края начальника Управления по ЖКХ, архитектуре, строительству и дорожному хозяйству Притчина Алексея Александровича.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Быстроистокского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава   района                                                                            Д.А. Попов

Исп. Т.И. Лапоногова

8 (38571)22401